传感器 Sensor
第二章 Chapter 2
接近传感器 Proximity sensor
磁性开关系列 Magnetic switch series
压力开关系列 Pressure switch series
2.1
2.2
2.3

 器
订货系统 ORDERING SYSTEM
订购资讯 / 型号规格说明 Ordering information / Model specification
产品说明 Product description 技术参数 Technical data
尺寸 Size
规格 Specifications
输出方式
外形 Shape
安装形式 Install form
电感式 Inductance
08 = M8
12 = M12
18 = M18
30 = M30
40 = M40
M8 = M8 插头
M12 = M12 插头
（默认）0200 = 2 m 线
0300 = 3 m 线
0300 = 5 m 线
1000 = 10 m 线
......
传感器接口有多种形式详见下页说明可自行增加
D = DC
A = AC
N = NPN
P = PNP
I  = 模拟量电流
U = 模拟量电压
K = IO-LINK
C  = 圆形 Circular
S  = 方形 Square
Z  = 组合型 Combination
F = 齐平 Flush mounted
N = 非齐平 Non-Flush mounted
1 = 通用型 Universal product
2 = 增强型 Extended sensing
3 = 耐高温型 Universal product
4 = 全金属感应面通用型 Extreme induction
5 = 全金属感应面增强型 Extreme induction extended type
O = 常开 NO
C = 常闭 NC
F = 常开 NO + 常闭 NC
T = 无
开关型式 Switch type
Product type 产品类型
DG C 12 F D O 020 1 - M12
兴威联电感式接近传感器在所有的自动化流程中广泛应用于定位计
数和限位保护。无接触和磨损的工作方式确保传感器很长的使用寿
命，极高的开关频率和重复精度，极强的防震、防尘和防水能力（全
系列产品防护等级 IP67）确保传感器可靠性和超强的环境适应能力。
SVLEC inductive proximity sensors are widely used in position counting and
limit protection in all automation processes. The contact-free and wear-free
working mode ensures long service life of the sensor, high switching frequency
and repetition accuracy, and strong shock-proof, dustproof and water-proof
capability (the protection level of the whole series of products is IP67) to
ensure the reliability of the sensor and strong environmental adaptability.
015 = 1.5 mm
020 = 2 mm
030 = 3 mm
040 =  4 mm
050 = 5 mm
080 = 8 mm
100 = 10 mm
120 = 12 mm
......
Detection distance 检测距离

 感
 器
型号说明
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的画横线部分可自行修改，电缆长度单位：cm
标准型号：DGC12FPO41
传感器常用的尾部接口方式有如下几种：以产品型号 DGC12FPO0401 为例
型号 Type 描述
DGC12FPO0401-M8
DGC12FPO0401-M12
DGC12FPO0401-0100
DGC12FPO0401-0100U
DGC12FPO0401-0100-M8
DGC12FPO0401-0100U-M8
DGC12FPO0401-0100-M12
DGC12FPO0401-0100U-M12
DGC12FPO0401D-0100-M12
DGC12FPO0401D-0100U-M12
M8 接口
M12 接口
带 1 米 PVC 线
带 1 米 PUR 线
带 1 米 PVC 线，预铸 M8 接头
带 1 米 PUR 线，预铸 M8 接头
带 1 米 PVC 线，预铸 M12 接头
带 1 米 PUR 线，预铸 M12 接头
传感器预铸 Y 型带 1 米 PVC 线，M12 接头
传感器预铸 Y 型带 1 米 PUR 线，M12 接头
2.1.2
接
 近
 传
 感
 器
接近传感器—电感式 PROXIMITY SENSOR - INDUCTANCE
注：接插式产品连接形式详见 2.1.2 页，带线式产品如没说明默认长度 2 米 PVC 电缆。
M8 接插式 Plug type
产品类型 Product type 通用型 Universal 增强距离型 Extended sensing
齐平 Flush mounted
1.5 mm
齐平 Flush mounted
2 mm
非齐平 Non-Flush mounted
2 mm
非齐平 Non-Flush mounted
4 mm
DGC08FDO0151
DGC08FDC0151
DGC08FNO0151
DGC08FNC0151
DGC08FPO0151
DGC08FPC0151
DGC08NDO0201
DGC08NDC0201
DGC08NNO0201
DGC08NNC0201
DGC08NPO0201
DGC08NPC0201
DGC08FDO0202
DGC08FDC0202
DGC08FNO0202
DGC08FNC0202
DGC08FPO0202
DGC08FPC0202
DGC08NDO0402
DGC08NDC0402
DGC08NNO0402
DGC08NNC0402
DGC08NPO0402
DGC08NPC0402
尺寸图 Drawing
单位 Unit : mm
DC 10-30V
200mA
2000

不使用 NOT USED
订货系统 ORDERING SYSTEM
订购资讯 / 型号规格说明 Ordering information / Model specification
开关型式 Switch type
出线数量
产品序列号
D = 二线式无接点，常开型式 Solid state type, 2-Wire
N = 三线式无接点，NPN 输出常开型式 Solid state type, Surrent sinking (NPN output)
P = 三线式无接点，PNP 输出常开型式 Solid state type, Surrent sourcing (PNP output)
2 = 带两个磁性开关头
空白 Blank = 带一个磁性开关头
0100= 电线长度 The length of cable is 1.0m
0200= 电线长度 The length of cable is 2.0m
0300= 电线长度 The length of cable is 3.0m
0500= 电线长度 The length of cable is 5.0m
1000= 电线长度 The length of cable is 10.0m
默认长度为 1.5 米
M8 = 带 M8 插头 3PIN 公头 Male connector
EM8 = 欧式接线带 M8 插头 3PIN 公头 Male connector
M12 = 带 M12 插头 3PIN 公头 Male connector
EM12 = 欧式接线带 M12 插头 3PIN 公头 Male connector
空白 Blank = 不带插头 Without connector
带插头 M8、M12 PINOUT
电线长度 Cable length
CK -     06  D  2     -     EM8     -     XXXX
Special Order is Available
备注：特殊规格可接受订制
2.2.1
磁
 性
 开
 关
CK-06 系列 SERIES
CK-06D
700062
CK-06N
700063
CK-06P
700064
5~30V DC
200mA max.
6W max.
8mA @ 24V DC max.
1V max.
0.01mA max.
10~28V DC
4~40mA max.
1.1W max.
--
3.5V max.
1mA max.
2,3,44
红色 Red  LED 绿色 Green  LED
1000Hz
40 高斯 Gauss
-10~70℃
50G
9G
IEC 60529 IP67
配线方式 Wiring method
开关逻辑 Switching logic